SKELBIMAI APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR PIRKIMO KAINĄ

	Eil. Nr.
	Skelbimo data
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Pirkimo sutarties kaina (EUR)
	Laimėjusio dalyvio (tiekėjo) pavadinimas
	Sutarties terminas

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	2016-09-05
	Kamštinis paklotas
	61,70
	UAB“Medžio apdaila“
	-

	2.
	2016-09-10
	Dezinfekcijos paslaugos
	270,00
	UAB,,Profilaktinė dezinfekcija““
	2019-09-19

	3.
	2016-09-20
	Darbo rūbai
	58,18
	UAB,,vitaMEDA“
	-



Pavaduotoja ūkio reikalams                                                                          Zita Urbienė

